
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ТРУДОВСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ул. Зеленая, 1Б, с. Трудовое, Симферопольский район, РК, 297533, 

тел. +7 (3652) 33-92-66, e-mail: school_simferopolsiy-rayon311@crimeaedu.ru, ИНН 9109010130 

 

 

ПРИКАЗ 

 

08 апреля 2025 г.                                             с. Трудовое                                                            № 103 

 

О переносе сроков Всероссийской проверочной работы в 5-ых классах 

в 2024/2025 учебном году 

 

В связи с праздничным (выходным) днём 21.04.2025г, посвящённом празднованию Пасхи 

(Письмо УО администрации Симферопольского района РК № 454/01-14 от 14.03.2025г),  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести Всероссийскую проверочную работу в 5-ых классах по географии, биологии 

(один из предметов на основе случайного выбора) с 21.04.2025г (понедельника) на 14.05.2025г 

(среду). 

2. Возложить ответственность за исполнение настоящего приказа на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Золотарёву Дарью Александровну. 

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                   Т.А. Кибирева 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sftrydovoesch.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

КИБИРЕВА ТАМАРА АЛЕКСАНДРОВНА
Действителен c: с 24.04.2024, 07:37
Действителен до: до 18.07.2025, 07:37

Ключ подписи: 00CE0ACCB05F9A025EB54C97697C1EABC3


